


 
 

1 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  
 na základě jednání komise, která byla zadavatelem jmenovaná dne 27. 03. 2018 

(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „Zákon“) 

 
 
Identifikace zadávacího řízení  
Revitalizace učeben AV technikou na FIM UHK  
 
Zadavatel 
Univerzita Hradec Králové 

se sídlem Rokitanského 62, Hradec Králové 3, PSČ 500 03 
 (dále jen „Zadavatel“) 

 
 
Komise jmenovaná Zadavatelem v rámci zadávacího řízení na zde uvedenou VZ se sešla 
v prostorách OVZ UHK na jednání dne 25. 05. 2018 od 10:00. 
OVZ dešifrovalo 2 doručené nabídky (účastník č. 1 Orange controls s.r.o.; IČO: 
27183815; účastník č. 2 TECHNISERV IT, spol. s r.o.; IČO: 26298953); podle 
hodnotícího kritéria (nejnižší cena za komplet plnění v Kč bez DPH) se jeví vítěznou 
nabídka č. 2  - tato je komisí posuzována  
 
Popis hodnocení: 
Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti, která bude hodnocena podle nejnižší celkové nabídkové ceny 
v Kč bez DPH.  
Nabídková cena účastníka č. 1 je v Kč bez DPH 2 027 288,- Kč bez DPH. 
Nabídková cena účastníka č. 2 je v Kč bez DPH 1 997 981,- Kč bez DPH. 
 
Posouzení nabídek: 
V rámci svého jednání v souladu s §39 odst. 4 Zákona posoudila nabídku č. 2 z hlediska 
splnění min. technických požadavků nabízeného plnění. Techničtí odborníci komise 
kontrolují požadované nabízené zboží a shrnují, že je shledána řada nedodržení 
stanovených požadavků, např.: 

Učebny A1,A2,A3,A4,A17,A18 – posluchárny pro 60 posluchačů 
 
•         Ve všech položkách č.1 – Datový projektor kde uchazeč zvolil projektor 
VIVITEK DW4650Z nesplňuje dle zadání parametry:  
Digital link / PJ link (chybí), toto rozhraní uvedený projektor nemá. 
Možnost okamžitého vypnutí a zapnutí bez čekání výrobce v dostupné specifikaci 
neuvádí (dle naší zkušenosti s podobným modelem projektor dochlazuje asi 
20sec.).Požadovanou kompatibilitu s HDBaseT produkty tento projektor nemá 
(pravděpodobně se uchazeč nechal zmýlit obrázkem na českém webu VIVITEK), 
ale žádná specifikace HDBaseT u tohoto produktu neuvádí. 
•         Ve všech položkách č.2 – Držák projektoru zvolil uchazeč špatně produkt 
Vogels PPC2500, v tomto případě se nejedná o specifikovaný držák v zadání, ale 
pouze o hlavu pro přichycení projektoru, tedy chybí patka s naklápěním pro 



 
 

2 
 

montáž ke stropu, výsuvná tyč s drážkováním pro kabeláže, krycí díl apod. 
Správný typ od tohoto výrobce mohl být např.  Vogels PPC2555 
•         Ve všech položkách č.3 – Projekční plátno, uchazeč uvádí typ Sencor  SES 
N279W což je plátno o šíři 270cm, nikoliv v zadání požadované plátno pro 
místnosti do 60 posluchačů o šíři 240cm. 
•         Ve všech položkách č.5 – Tabule, dle zaslané specifikace (magnetická tabule 
TOP 300x120cm) u takto popsaného typu a výrobce nelze ověřit přesný typ 
zvolené tabule a to zda splňuje zadanou specifikaci. 
•         Ve všech položkách č.6 – Přípojné místo, zde uchazeč nesplňuje kompatibilitu 
se standardem modulů AAP, navíc bylo požadováno uschování konektorů pod 
víkem a ne elektricky otočný panel. 
•         Ve všech položkách č.13 – Vestavný ventilátor, dle zaslané specifikace se 
nepodařilo dohledat typ který by splňoval uvedené požadavky v zadávací 
dokumentaci, zejména hlučnost v kombinaci s průtokem vzduchu. 
•         Ve všech položkách č.14 – Interface box, uchazeč zvolil produkt, který 
nesplňuje zadání s ohledem na přítomnost samostatných konektorů C-Video, S-
Video a VGA.  
Dále pomocí tohoto zařízení není možno ovládat projektor skrze tlačítka umístěná 
přímo na interface boxu, jak je požadováno v ZD. 
•         Ve všech položkách č.16 – Převodní RS232 / RS485, vybrané zařízení nemá 
možnost napájení z PEX bus a nemá na sobě osazeny 2x konektory RJ11-4 pro 
propojení do sběrnice s ostatními prvky řídícího systému. 
 
Popis plnění pro Učebny A5,A6 – posluchárny pro 100 posluchačů zcela chybí, 
nicméně v nabídkové ceně je s nimi evidentně kalkulováno, komise se shoduje na 
dožádání doplnění – účastník obratem dodává; v odpoledních hodinách 25.5.2018 
komise ještě posuzuje doplněné a shledává nedostatky: 
 
•         Ve všech položkách č.1 – Datový projektor kde uchazeč zvolil projektor 
VIVITEK DU4671Z nesplňuje dle zadání parametry:  
Digital link / PJ link (chybí), toto rozhraní uvedený projektor nemá. 
Požadovanou kompatibilitu s HDBaseT produkty tento projektor nemá 
(pravděpodobně se uchazeč nechal zmýlit obrázkem na českém webu VIVITEK), 
ale žádná specifikace HDBaseT u tohoto produktu neuvádí. 
•         Ve všech položkách č.2 – Držák projektoru zvolil uchazeč špatně produkt 
Vogels PPC2500, v tomto případě se nejedná o specifikovaný držák v zadání, ale 
pouze o hlavu pro přichycení projektoru, 
tedy chybí patka s naklápěním pro montáž ke stropu, výsuvná tyč s drážkováním 
pro kabeláže, krycí díl apod. Správný typ od tohoto výrobce mohl být 
např.  Vogels PPC2555 
•         Ve všech položkách č.5 – Tabule, dle zaslané specifikace (magnetická tabule 
TOP 300x120cm) u takto popsaného typu a výrobce nelze ověřit přesný typ 
zvolené tabule a to zda splňuje zadanou specifikaci. 
•         Ve všech položkách č.6 – Přípojné místo, zde uchazeč nesplňuje kompatibilitu 
se standardem modulů AAP, navíc bylo požadováno uschování konektorů pod 
víkem a ne elektricky otočný panel. 



 
 

3 
 

•         Ve všech položkách č.12 – Vestavný ventilátor, dle zaslané specifikace se 
nepodařilo dohledat typ který by splňoval uvedené požadavky v zadávací 
dokumentaci, zejména hlučnost v kombinaci s průtokem vzduchu. 
•         Ve všech položkách č.13 – Interface box, uchazeč zvolil produkt, který 
nesplňuje zadání s ohledem na přítomnost samostatných konektorů C-Video, S-
Video a VGA.  
Dále pomocí tohoto zařízení není možno ovládat projektor skrze tlačítka umístěná 
přímo na interface boxu, jak je požadováno v ZD. 
•         Ve všech položkách č.15 – Převodní RS232 / RS485, vybrané zařízení nemá 
možnost napájení z PEX bus a nemá na sobě osazeny 2x konektory RJ11-4 pro 
propojení do sběrnice s ostatními prvky řídícího systému. 

Komise se shoduje na to, že vzhledem k řadě nesplněných požadavků stanovených 
zadavatelem v ZD doporučuje tohoto účastníka vyloučit; přistupuje k posouzení další 
nabídky v této zakázce. 

Komise jednomyslně konstatuje, že nabídka účastníka Orange Controls vyhovuje všem 
technickým specifikacím.  
Dále se komise shoduje, že celková nabídková cena (2 027 288,- Kč bez DPH)   

 nepředstavuje MNNC dle § 113 Zákona.  
(Předpokládaná hodnota byla stanovena na 2.200.000,-Kč bez DPH). 
 
Výsledek: 
Komise doporučuje zadavateli rozhodnout o vyloučení účastníka č. 2 a rozhodnout 
o vítězi ve prospěch účastníka č. 1. 
Komise zadavateli jednomyslně doporučuje vybrat k uzavření smlouvy pro tuto VZ výše 
uvedeného účastníka po splnění zákonných podmínek pro uzavření smlouvy – viz dále. 
Tato Zpráva je podkladem pro další úkony v zadávacím řízení - na základě výše 
uvedeného bude takto vybraný účastník vyzván podle §122 odst. 3 zákona k předložení: 

• originálů/ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, 
• výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích 

 
 
V Hradci Králové, dne 29. 05. 2018, 12:30 hodin 
Člen komise Podpis 
Dominik Horníček, CIT  

 
Martin Šmejda, CIT  

 
Bc Aleš Herman, CIT  

 
 



1 

 

 

 
Výsledek posouzení splnění podmínek před uzavření smlouvy  

dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 

 
Identifikace zadávacího řízení 

Revitalizace učeben AV technikou na budově A (dále jen „VZ“) 
 
 
Zadavatel: 
Univerzita Hradec Králové 
se sídlem Rokitanského 62, Hradec Králové 3, PSČ 500 03 
(dále jen „Zadavatel“) 

 
 
Dodavatel  
Orange controls s.r.o.; IČO: 27183815 
vyzván dne 30. 05. 2018 podle § 122 Zákona k doložení I. originálů dokladů o prokázání 
způsobilosti a II. dokladů ohledně stavu zjištění skutečných majitelů. 
 
Dodavatel doložil dne 04. 06. 2018 a 08. 06. 2018 následující doklady: 
 
Ad I. originály/úředně ověřené kopie k prokázání kvalifikace 

- Potvrzení Finančního úřadu pro hlavní město Prahu ke dni 25. 04. 2018 – elektronicky 
podepsaný dokument; 

- Potvrzení Pražské správy sociálního zabezpečení ze dne 26. 04. 2018 – elektronicky 
podepsaný dokument; 

- Čestná prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 75 odst. 1, písm. c), d) ze dne 
24. 05. 2018 podepsané Josef Beneš (jednatel); 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 04. 06. 2018 – elektronicky 
podepsaný dokument; 

- Výpis z evidence trestů právnických osob ze dne 04. 06. 2018 - úředně ověřená listina 
- Výpis z evidence trestů fyzický osob (Josef Beneš) ze dne 04. 06. 2018 - úředně 

ověřená listina 
- Výpis z evidence trestů fyzický osob (Jakub Němec) ze dne 15. 05. 2018 - úředně 

ověřená listina 
- Výpis z OR ze dne 14. 05. 2018 – elektronicky podepsaný dokument 

 
Ad II. doklady ohledně prokázání skutečných majitelů 

- Prohlášení o skutečných majitelích – Josef Beneš, Jakub Němec; prokázáno na základě 
výpisu z OR; 

- Výpis z OR ze dne 14. 05. 2018 – elektronicky podepsaný dokument 
 

Zadavatel zakládá do spisu, jde o údaje, které jsou osobního rázu. 
 
Zadavatel ověřil prokázání kvalifikace a způsobilosti z originálů/ověřených kopií, dále nezjistil 
žádný střet zájmů, vybraný uchazeč splnil podmínky pro uzavření smlouvy a bude 
rozhodnuto o něm jako o vítězi pro příslušnou VZ. 
 
V Hradci Králové 08. 06. 2018 
 
 

 


	Oznámení o Výběru dodavatele
	03 - Zpráva o hodnocení nabídek
	ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

	05 - Posouzení podmínek účasti vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy
	Univerzita Hradec Králové


